
 
 

 

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
 

NOMOR : K/UBL/FTI/000/026/09/20 

 
TENTANG 

PENETAPAN DOSEN FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

 

DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
 

Menimbang : 1) Bahwa dalam upaya meningkatkan daya guna dan hasil guna kegiatan belajar 

mengajar, perlu dijamin kelancaran sistem pendidikan berdasarkan satuan 

kredit semester di Universitas Budi Luhur. 

2) Bahwa untuk itu perlu ditugaskan dosen-dosen yang melaksanakan 

pengajaran/perkuliahan pada Semester Gasal Tahun Akademik 2020/2021 di 

Fakultas Teknologi Informasi Universitas Budi Luhur. 

Mengingat : 1) Undang – undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang 

Pendidikan Tinggi; 

2) Undang – undang Republik Indonesia Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem 

Pendidikan Nasional; 

3) Peraturan Pemerintah Nomor 19 tahun 2005 tentang Standar Nasional 

Pendidikan; 

4) Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 17 Tahun 2010 tentang 

Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan; 

5) Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia 

Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 

6) Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 60 Tahun 1999 tentang 

Pendidikan Tinggi; 

7) Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia 

Nomor 15 Tahun 2017 tentang Penamaan Program Studi Pada Perguruan 

Tinggi; 

8) Akta Yayasan Pendidikan Budi Luhur Tanggal 23 Desember 1991; 

9) Peraturan Pengurus Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti Nomor: 

K/YBLC/KEP/000/389/08/17 tanggal 24 Agustus 2017 tentang Statuta 

Universitas Budi Luhur; 

MEMUTUSKAN 

PERTAMA : Menetapkan nama-nama Dosen yang melaksanakan pengajaran/perkuliahan pada 

Semester Gasal 2020/2021 di Fakultas Teknologi Informasi Universitas Budi Luhur 

seperti yang tercantum pada lampiran keputusan ini. 

KEDUA : Mengembangkan program perkuliahan (Silabus, SAP/RPP, GBPP, RPS, RTM, dll) 

dalam kelompok atau mandiri yang hasilnya dipakai untuk kegiatan perkuliahan 

 

 
 

 

 



Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Gasal 2020/2021

Matakuliah : Rekayasa Web
Kelompok  : AA
Dosen       : Dyah Retno Utari, M.Kom

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 24-09-2020 Pengenalan Rekayasa Web dan CMS
2 01-10-2020 Minisite, Blogger.com
3 08-10-2020 Trafik website
4 15-10-2020 Wordpress Offline (1)
5 22-10-2020 Wordpress Offline (2)
6 05-11-2020 Joomla 1
7 12-11-2020 Joomla 2
8 19-11-2020 UTS
9 26-11-2020 SMF (1)

10 03-12-2020 SMF (2)
11 10-12-2020 Prestashop (1)
12 17-12-2020 Prestashop(2)
13 28-12-2020 Prestashop(3)
14 08-01-2021 Upload CMS ke hosting
15 25-01-2021 UAS



Matakuliah: Rekayasa Web
Kelompok: AA
Semester Gasal 2020/2021
Dosen : Dyah Retno Utari, M.Kom 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
24/09 01/10 08/10 15/10 22/10 05/11 12/11 19/11 26/11 03/12 10/12 17/12 28/12 08/01 25/01

1 1542500580
Sarah
Oktaviani
Nainggolan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

2 1612501112 Muhammad
Fadlillah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 1612502201 Widio Vutra
Heryanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 1652500271 Aburizal
Bulqiah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 1652500297 Ismail Asis Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 1712501145
Alex
Fernando
Tampubolon

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 1712501202
Muhammad
Ananda
Laksmana

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 1712501319
Hamdan
Fauzi
Maulana

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir 80

9 1742500380 Vikri Haekal
Maulana Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

10 1812500120 Rahma Putri
Purnamasari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 1812500146 Rahmat
Putra Utama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

12 1812500377 Adi Setyo
Nugroho Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 1812500385 Naufal Iftikar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 1812500484
Daffa
Ramadhana
Pradesta

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 1812500534 Andika
Surya Putra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 1812500591 Raihan
Maliki Arrafli Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 1812500609
Muhammad
Adityo
Fauzaan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir 86.67

18 1812500708 Wahyu
Prasetya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 1812500765
Muhammad
Ilham
Assidiqi Nur

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 1812500815
Sarah Abdul
Hakim
Munabari

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 1812500872

Cheva Al
Guffron
Putra
Pratama
Abdullah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 1812500971 Ranggha
Adytia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir 86.67

23 1812501524
Satrio
Bagus Sindu
Adi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 1812501607 Arif
Gunawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 1812501631 Muhamad
Zaki Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 1852500022 Pijar Nurofiq
Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 1852500030 Taufiiqur
Rahmaan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 1852500089 Kukuh
Agustiarto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 1852500139 Putra Hery
Kurniawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 1912501317 Panji
Adipramono Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33



Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai

Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
 Matakuliah: Rekayasa Web

 Kelompok: AA
 Dosen: Dyah Retno Utari, M.Kom

 

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1542500580 Sarah Oktaviani
Nainggolan 100 % 50 51 86 65 =>

B-

2 1612501112 Muhammad Fadlillah 100 % 45 60 100 72 => B

3 1612502201 Widio Vutra Heryanto 100 % 80 61 94 80 =>
A-

4 1652500271 Aburizal Bulqiah 100 % 80 70 76 75 =>
B+

5 1652500297 Ismail Asis 100 % 80 70 75 75 =>
B+

6 1712501145 Alex Fernando
Tampubolon 100 % 70 90 98 87 => A

7 1712501202 Muhammad Ananda
Laksmana 100 % 85 96 98 94 => A

8 1712501319 Hamdan Fauzi Maulana 100 % 30 30 40 34 => E

9 1742500380 Vikri Haekal Maulana 100 % 85 95 98 93 => A

10 1812500120 Rahma Putri Purnamasari 100 % 90 100 100 97 => A

11 1812500146 Rahmat Putra Utama 100 % 40 68 82 65 =>
B-

12 1812500377 Adi Setyo Nugroho 100 % 90 92 100 95 => A

13 1812500385 Naufal Iftikar 100 % 78 40 98 75 =>
B+

14 1812500484 Daffa Ramadhana
Pradesta 100 % 40 69 96 71 => B

15 1812500534 Andika Surya Putra 100 % 90 98 100 96 => A

16 1812500591 Raihan Maliki Arrafli 100 % 75 82 98 86 => A

17 1812500609 Muhammad Adityo
Fauzaan 100 % 90 100 98 96 => A

18 1812500708 Wahyu Prasetya 100 % 90 88 100 93 => A

19 1812500765 Muhammad Ilham
Assidiqi Nur 100 % 85 96 100 94 => A

20 1812500815 Sarah Abdul Hakim
Munabari 100 % 90 98 100 96 => A

21 1812500872 Cheva Al Guffron Putra
Pratama Abdullah 100 % 90 94 100 95 => A

22 1812500971 Ranggha Adytia 100 % 60 74 50 60 => C

23 1812501524 Satrio Bagus Sindu Adi 100 % 90 86 100 93 => A

24 1812501607 Arif Gunawan 100 % 80 88 100 90 => A

25 1812501631 Muhamad Zaki 100 % 65 78 100 83 =>
A-

26 1852500022 Pijar Nurofiq Pratama 100 % 85 84 92 88 => A

http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/


27 1852500030 Taufiiqur Rahmaan 100 % 90 88 98 93 => A

28 1852500089 Kukuh Agustiarto 100 % 85 94 94 91 => A

29 1852500139 Putra Hery Kurniawan 100 % 80 76 96 85 => A

30 1912501317 Panji Adipramono 100 % 47 40 84 60 => C

Note:
 

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • Akademi Sekretari Budi Luhur
  best viewed with Firefox!

 

http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/
http://www.mozilla.org/

